
Contacto

Teléfono +34 965766000
Fax +34 965766081
Correo Electrónico contractacio@ondara.org

Dirección Postal

Plaça del Convent, 2
(03760) Ondara España
ES521

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2645/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-09-2024 a
las 14:32 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Ondara
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ondara.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=SCDOO4jMWVsQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servei d'assistència tecnològica i desenvolupament de l'administració electrònica en
l'Ajuntament.

Servei d'assistència tecnològica i desenvolupament de l'administració electrònica en l'Ajuntament.Descripción 
Valor estimado del contrato 9.540 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 11.543,4 EUR.
Importe (sin impuestos) 9.540 EUR.

Clasificación CPV
72000000 - Servicios TI: consultoría, desarrollo de software, Internet y apoyo.
72100000 - Servicios de consultoría en equipo informático.
72510000 - Servicios de gestión relacionados con la informática.
72600000 - Servicios de apoyo informático y de consultoría.

Plazo de Ejecución
Del 01/12/2024 a las 00:00 durante 1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

Plaça Convent, 2
(03760) Ondara España

Condiciones de Licitación

http://www.ondara.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=SCDOO4jMWVsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

SUMAGRUP TECNOLOGIES D'INFORMACIO SL
Identificador empresa B97385686
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

Plaça de la Ribera nº 11
(46680) Algemesí España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 9.540 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 11.543,4 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2645/2024
Fecha de Formalización 16/09/2024

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 18/09/2024

Motivación

Motivación Segona i última pròrroga del contracte 2400/2022
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 16/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 12/09/2024 a las 00:00

Plazo de Presentación de Oferta

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=hlUZ/1SHZOtLAEogB4kE%2B4aL5YWrkLf4UQIw3CMuApDiHAOV6f1Sze0vW/gWXFJqgOsnO04dHow1xad/Vr4/X5vucU5HSRpmZdAQ/Y3pGpSCx2e6p7hqtlp2aFupgHMr&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Hasta el 12/09/2024 a las 00:00

Limitación del número de licitadores a los que se invitará

Criterios objetivos para la selección del número limitado de candidatos
Primera pròrroga del contracte 2400/2022
Número previsto de operadores 1
Cantidad Máxima 1
Cantidad Mínima 1

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=3rW%2F6ezr%2Bpl 4zIRvjBVCSw%3D%3D

ID 0000014180148 |  2024-000981749 | Tue, 17 Sep 2024 14:32:11:964 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
155897851786457739851749778705348427772 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=3rW%2F6ezr%2Bpl4zIRvjBVCSw%3D%3D

